Or Argent @ Bronze

ALSACE

L9
F18
F7
L 25
K17

E14
B 14
C27
F18
H 20
C27
F18

®cCc27
C27
K17

E28
F7
L9

C2r

F18

Alsace Gewurztraminer
Alsace Gewurztraminer
Alsace Gewurztraminer
Alsace Gewurztraminer
Alsace Gewurztraminer

Alsace Gewurztraminer
Alsace Muscat

Alsace Muscat

Alsace Pinot Gris
Alsace Pinot Gris
Alsace Pinot Gris
Alsace Pinot Noir

Alsace Pinot Noir
Alsace Riesling
Alsace Riesling

Alsace Riesling
Alsace Grand Cru Bruderthal Riesling

Alsace Grand Cru Pfingstberg
Gewurztraminer

Alsace Grand Cru Pfingstberg
Gewurztraminer

Crémant d’Alsace

DOMAINE Frangois BRAUN & Fils
DOMAINE WELTY Jean-Michel
DOMAINE Robert KLINGENFUS
BORES Marie-Claire et Pierre

CLOS SAINTE APOLLINE -
DOMAINE DU BOLLENBERG

GSELL Henri

DOMAINE SICK-DREYER
JOSEPH GSELL

DOMAINE WELTY Jean-Michel
DOMAINE RENTZ Edmond
JOSEPH GSELL

DOMAINE WELTY Jean-Michel

JOSEPH GSELL
JOSEPH GSELL

CLOS SAINTE APOLLINE
DOMAINE DU BOLLENBERG

DOMAINE HUMBRECHT Jean-Bernard
DOMAINE Robert KLINGENFUS
DOMAINE Frangois BRAUN & Fils

JOSEPH GSELL

DOMAINE WELTY Jean-Michel

Cuvée Sainte Cécile
Bélénus
Signature

Prestige - Vieilles Vignes
Elevé en ft de chéne

Vendange Tardive
Grappe des oiseaux
Vendanges tardives
L'Or Gris

Les Murets

Quintessence
Elevé en ft de chéne

Vendanges Tardives

Sélection - Vieilles vignes
Elevé en f(t de chéne

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Rouge

Rouge
Blanc
Blanc

Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Rosé

Demi-Sec 2017
Demi-Sec 2018
Demi-Sec 2018
Demi-Sec 2018
Moelleux 2018

Doux 2017
Demi-Sec 2018
Doux 2017

Demi-Sec 2018
Demi-Sec 2018

Sec 2018

2017

2018
Doux 2015
Sec 2018
Sec 2018
Sec 2017

Demi-Sec 2015

Demi-Sec 2015

Brut

BORDEAUX

E1
®L17
L17
J14
L7

G27
L7

F22
E16
®E24
F22
F10
K15
C9
C28
B18
D17
® L7
M 24
C16

Crémant de Bordeaux
Crémant de Bordeaux
Entre-Deux-Mers
Fronsac

Graves

Graves
Graves

Lalande-de-Pomerol
Margaux

Médoc
Montagne-Saint-Emilion
Moulis-en-Médoc
Moulis-en-Médoc
Pauillac
Pessac-Léognan
Saint-Emilion Grand Cru
Saint-Emilion Grand Cru
Saint-Emilion Grand Cru
Saint-Estephe
Sauternes

CHATEAU LE PORGE

BULLES DE LALANDE-LABATUT
CHATEAU LALANDE LABATUT
CHATEAU VIEUX MOULEYRE
CHATEAU DE TESTE

CHATEAU MAGNEAU
CHATEAU DE TESTE

CHATEAU LA FAURIE MAISON NEUVE
CHATEAU MONGRAVEY
CHATEAU FONTIS

CHATEAU DE MAISON NEUVE
CHATEAU LA MOULINE
CHATEAU LESTAGE DARQUIER
CHATEAU LA FON DU BERGER
CHATEAU LAFARGUE

CHATEAU MAINE REYNAUD
CHATEAU DU BARRY

CHATEAU GRANDE ROUCHONNE
RESERVE BARON VELGE
CHATEAU LANGE-REGLAT

Moléon - tradition
Elevé en ft de chéne

Moléon - Prestige
Elevé en f(t de chéne

Cru Bourgeois - vieilles vignes
Cru Bourgeois

Cru Bourgeois

Cuvée Alexandre

Cuvée Spéciale

Rosé

Blanc
Blanc
Rouge
Rouge

Blanc
Rouge

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc

Brut

Brut

Sec 2019
2017
2017

Sec 2019
2018

2018
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2018
2017
Doux 2017

BOURGOGNE

H12
J10
J10
H24
® J10
G18
L 28
®E2
L 28
G18
L 28

Beaune

Beaune

Beaune 1 Cru

Bourgogne Cote Chalonnaise
Bourgogne Hautes Cotes de Beaune
Chablis

Chablis

Chablis

Chablis 1¢"Cru Les Fourneaux
Chablis 1¢" Cru Mont de Milieu
Chablis 16 Cru Montmains

DOMAINE CACHAT-OCQUIDANT ET FILS

DOMAINE VINCENT CHARACHE
DOMAINE VINCENT CHARACHE
DOMAINE BERTHAULT

DOMAINE VINCENT CHARACHE
DOMAINE DE LA MEULIERE
DOMAINE GAUTHERON Alain et Cyril
DOMAINE GOISOT ANNE ET ARNAUD
DOMAINE GAUTHERON Alain et Cyril
DOMAINE DE LA MEULIERE
DOMAINE GAUTHERON Alain et Cyril

Les Monsnieres
Les Pirolles
En genét

Les Bignons
Fleur de Chéne
Cuvée Emeraude

Vieilles Vignes

Vieilles Vignes

Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Sec 2018
2018
2018
2018
2018
Sec 2017
Sec 2018
Sec 2018
Sec 2018
Sec 2018
Sec 2018



L 28
H12
G28
H12
H12
H17
L21
J10
E3
J10
H17
H17
M6
M6
K26
E22
K26
J10
E3

Chablis 1¢ Cru Vaucoupin
Corton

Gevrey-Chambertin Pinot Noir
Ladoix

Ladoix

Macon Vinzelles
Marsannay
Pernand-Vergelesses
Pommard

Pommard 1¢Cru
Pouilly-Fuissé
Pouilly-Fuissé

Rully

Rully 1¢Cru

Saint-Aubin 1¢ Cru
Saint-Véran

Santenay 1% Cru
Savigny-les-Beaune
Savigny-les-Beaune 1% Cru

DOMAINE GAUTHERON Alain et Cyril
DOMAINE CACHAT-OCQUIDANT ET FILS
DOMAINE TRAPET-ROCHELANDET
DOMAINE CACHAT-OCQUIDANT ET FILS
DOMAINE CACHAT-OCQUIDANT ET FILS
DOMAINE ABELANET-LANEYRIE
DOMAINE DEREY FRERES

DOMAINE VINCENT CHARACHE
DOMAINE GIRARD PHILIPPE

DOMAINE VINCENT CHARACHE
DOMAINE ABELANET-LANEYRIE
DOMAINE ABELANET-LANEYRIE
DOMAINE DES CHAUCHOUX

DOMAINE MANIGLEY

Vincent BACHELET

DOMAINE DE LA FEUILLARDE

Vincent BACHELET

DOMAINE VINCENT CHARACHE
DOMAINE GIRARD PHILIPPE

Clos des Vergennes

Les Buis
Les Madonnes - Vieilles Vignes

Les Champs Perdrix
Les Combottes

La combotte

les Charmots

cuvée Prestige
cuvée Serge Laneyrie
Montmorin

Les Cloux

En Rémilly

Tradition

clos des Mouches
Les Godeaux

Les Rouvrettes

Blanc
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Blanc
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc

Or Argent @ Bronze

Sec 2018

Sec 2018

Sec 2018

Sec 2017
Sec 2018

Sec 2018
Sec 2018
Sec 2018

BOURGOGNE - BEAUJOLAIS

€25

Chiroubles
Fleurie
Fleurie
Juliénas
Régnié

DOMAINE DE THULON
DOMAINE MONTANGERON
DOMAINE BERTRAND
DOMAINE DES PIERRES
DOMAINE DE THULON

Grand Pré
Les déduits

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

CHAMPAGNE

B9

D10
C19
G20
G20
A7
A17

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

CHAMPAGNE ALAIN MERCIER ET FILS
CHAMPAGNE JOSEPH LORIOT PAGEL
CHAMPAGNE PHILIPPE ROUYER
CHAMPAGNE ASPASIE

CHAMPAGNE ASPASIE

CHAMPAGNE DRIANT-VALENTIN
CHAMPAGNE DRIANT-VALENTIN

Blanc de Noirs - Néon

Brut Pur White
Brut de Fit

Blanc de Noirs - Le Pinot Noir
['Harmonie

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Rosé
Blanc
Blanc

Brut

Brut nature

Brut 2015
Brut

Brut

Brut

Brut

COGNAC-CHARENTES

D18
A1
H18

Cognac Fins Bois
Cognac Grande Champagne
Pineau des Charentes

VIGNOBLE EGRETEAU
DOMAINE THORIN
DOMAINE DE LA MARGOTTERIE

Vieux

VSOP

Napoléon

Blanc

Doux

JURA

J19

Arbois Trousseau

Cotes du Jura Pinot Noir
L’Etoile

Macvin du Jura

DOMAINE MARTIN-FAUDOT

DOMAINE MOUILLARD JEAN LUC
DOMAINE MOUILLARD JEAN LUC
DOMAINE MOUILLARD JEAN LUC

Rouge
Rouge
Blanc
Blanc

Sec 2016
Doux

LANGUEDOC - ROUSSILLON

K5
C11
F 24
L4
B20
B 20
A9
K21
L16
E13

Banyuls

Corbieres

Coteaux d’Ensérune
Cotes Catalanes

Cotes Catalanes Syrah
Cotes du Roussillon
Faugeres

Fitou

Pays d’0Oc Merlot
Saint-Guilhem-le-Désert

DOMAINE BERTA MAILLOL
CHATEAU ETANG DES COLOMBES
CHAPELLE DE NOVILIS

DOMAINE MODAT

CHATEAU DE L'OU

CHATEAU DE L'OU

DOMAINE LA TOUR PENEDESSES
DOMAINE BERTRAND BERGE
DOMAINE PARAZOLS-BERTROU
MAS DE MARTIN

Traditionnel

Néus

Les Lucioles
Secrets de Schistes
Compartir

Raisins de la colere
Les Mégalithes
Merle Haut Perché
Plein Sud

Rouge
Blanc
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Doux 2002
Sec 2019

Sec 2018



Or Argent @ Bronze

PROVENCE

C17
H9
C17
L14
H9
H9
E9

Bandol

Bandol

Bandol

Cotes de Provence Sainte-Victoire
Mont Caume

Mont Caume

Palette

DOMAINES BUNAN
DOMAINE LES LUQUETTES
DOMAINES BUNAN
CHATEAU DES BRIGANDS
DOMAINE LES LUQUETTES
DOMAINE LES LUQUETTES
CHATEAU HENRI BONNAUD

Chateau la Rouviére

Chateau la Rouviere
Les Crésus

Marguerite-Marie
Elevé en flt de chéne

Rouge
Rouge
Rosé

Rosé

Blanc
Rouge
Rouge

2016
2017
Sec 2019
Sec
Sec 2019
2016

SAVOIE

G10
G10

Savoie Jongieux Gamay
Savoie Jongieux Jacquere

DOMAINE CHEVALLIER-BERNARD
DOMAINE CHEVALLIER-BERNARD

Rouge
Blanc

2019
Sec 2019

SUD-OUEST- ARMAGNAC

A1
K7
K7
L20
J1
L 20
E7
B 24

E7
F23
B 24

K7
A1
K7
A27
M8

C18
M8

A27
F17
K24
H22
L 20
L 20
H 22
H15

Armagnac-Tenaréze
Bas-Armagnac
Bas-Armagnac
Bergerac

Bergerac sec
Bergerac sec
(Cahors

Cahors

Cahors
Cahors Malbec
Cahors Malbec

Cotes de Gascogne Petit Manseng
Cotes de Gascogne Tannat

Floc de Gascogne

Gaillac

Gaillac

Gaillac
Gaillac

Gaillac doux
Jurangon

Jurangon sec
Madiran

Monbazillac
Monbazillac
Pacherenc du Vic-Bilh
Tursan

DOMAINE DE MAGNAUT
DOMAINE DE GUILHON D’AZE
DOMAINE DE GUILHON D’AZE
CHATEAU LE FAGE

CHATEAU LA ROBERTIE
CHATEAU LE FAGE

CHATEAU LA COUSTARELLE
CHATEAU EUGENIE

CHATEAU COS SUZANNE
CHATEAU LACAPELLE CABANAC
CHATEAU EUGENIE

DOMAINE DE GUILHON D’AZE
DOMAINE DE MAGNAUT
DOMAINE DE GUILHON D’AZE
DOMAINE RENE RIEUX
DOMAINE DU MOULIN

DOMAINE VAYSSETTE
DOMAINE DU MOULIN

DOMAINE RENE RIEUX
DOMAINE BELLEGARDE
DOMAINE DU CINQUAU
CLOS BASTE

CHATEAU LE FAGE
CHATEAU LE FAGE
CLOS BASTE

CHATEAU DE PERCHADE

Le B de Robertie
Sauvignon
Grande Cuvée Prestige

Tsar Pierre le Grand
Elevé en ft de chéne

Vieilles Vignes
Elevé en ft de chéne

Haute Collection-Vieilles Vignes
Elevé en ft de chéne

trésor

Méthode Ancestrale

Vieilles vignes
Elevé en flt de chéne

Tradition

Elevé en ft de chéne
vieilles vignes

Vendanges tardives
La Comete
Ambitions

Le Dirac

Grande Réserve
Pierre-Louis

Clos Basté

X0
VSOP

Rouge
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge

Rouge
Rouge
Rouge

Blanc
Rouge
Rosé
Blanc
Blanc

Rouge
Rouge

Blanc
Blanc
Blanc
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc
Rosé

2001
2018
Sec 2018
Sec 2019
2018
2018
2018
2018
2017
Doux 2019
Doux 2019
Doux 2019
Sec
2018
2017
Doux 2018
Doux 2017
Sec 2018
2015
Doux 2018
Doux 2018
Doux 2018
Sec 2019

VAL DE LOIRE

H 25
A19
® H25
E18
M 28
A19
C24
C24
H 25
A19
M18
B 11
J6
Ab
Ab
Ab

Anjou

Anjou

Anjou

Bourgueil

Bourgueil

Cabernet d’Anjou

Chinon

Chinon

Coteaux du Layon

Coteaux du Layon 1¢ Cru Chaume
Coteaux du Layon 1¢"Cru Chaume
Crémant de Loire

Crémant de Loire

Muscadet Sevre et Maine sur Lie
Muscadet Sevre et Maine sur Lie
Muscadet Sevre et Maine sur Lie

CHATEAU DU BREUIL

DOMAINE CADY

CHATEAU DU BREUIL

DOMAINE LES PINS

DOMAINE DU ROCHOUARD
DOMAINE CADY

DOMAINE DE LA MARINIERE
DOMAINE DE LA MARINIERE
CHATEAU DU BREUIL

DOMAINE CADY

DOMAINE DE LA ROCHE MOREAU
PLOU ET FILS

CLOS DES QUARTERONS - AMIRAULT
DOMAINE DE LA VINCONNIERE
DOMAINE DE LA VINCONNIERE
DOMAINE DE LA VINCONNIERE

Les Petites Rochettes
Cheninsolite

Les Rochettes
Les Onze Boisselées

La Mariniere
Vieilles Vignes

MDVIII
Amirault

Blanc

Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rosé

Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Sec 2018
Sec 2018
2018
2019
2018
Demi-Sec 2019
2019
2018
Doux 2018
Doux 2018
Doux 2018
Brut
Brut
Sec 2019
Sec 2019
Sec 2019



F11
D15
M18
M 28
J6
K13

K23
K23
K23
K23
H6
H6
H6
® HB6
®F19
®F19
B4

Pouilly-Fumé

Pouilly-Fumé

Quarts de Chaume Grand Cru
Saint-Nicolas-de-Bourgueil
Saint-Nicolas-de-Bourgueil
Saint-Nicolas-de-Bourgueil
Sancerre

Saumur
Saumur-Champigny
Saumur-Champigny
Saumur-Champigny
Touraine Amboise
Touraine Amboise
Touraine Amboise
Touraine Amboise

Val de Loire Chardonnay
Val de Loire Sauvignon
Vouvray

DOMAINE MARC DESCHAMPS
DOMAINE TABORDET

DOMAINE DE LA ROCHE MOREAU
DOMAINE DU ROCHOUARD

CLOS DES QUARTERONS - AMIRAULT
DOMAINE CASLOT-BOURDIN
DOMAINE Serge LAPORTE
DOMAINE LAVIGNE

DOMAINE LAVIGNE

DOMAINE LAVIGNE

DOMAINE LAVIGNE

DOMAINE DUTERTRE

DOMAINE DUTERTRE

DOMAINE DUTERTRE

DOMAINE DUTERTRE

CHATEAU DE LA VIAUDIERE
DOMAINE DE LA VIAUDIERE
DOMAINE DU CLOS DE L'EPINAY

Les Porcheronnes
["autre Rive

Grand Cru

Les Argiles a Silex-vieilles vignes
Vieilles Vignes

Les Malgagnes

Millésia

Les Aieules

La chesnaie des Moulins
['Inattendue

Les Aieules

Les Ménates

Clos du Pavillon

Plaisir

Les Buttelieres

Prima Vera

Prima Vera

Cuvée du Cinquentenaire

Blanc
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Rosé
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc

Argent @ Bronze

2019
2018
Doux 2018
2018
2017
2018
2019
Sec 2019
2018
2019
2019
Demi-Sec 2018
Sec 2018
Sec 2019
2018
Sec 2019
Sec 2019
Brut 2014

VALLEE DU RHONE

B16
L 24
B 16
F12
G8
C13
F28
G8
F16
L 24
J16
®F28
K11
G8
F12
D16
F28
F28
K11
K11
L6
C10
L6
D16
F28
®F28
L6
L15
D16
F28
G1
® Gt
L 24
J23
®F28

Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Chateauneuf-du-Pape
Clairette de Die

Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone
Cotes du Rhone Villages Séguret
Cotes du Rhone Villages Visan
Crémant de Die
Crozes-Hermitage
Gard

Gard Viognier
Gigondas

Gigondas
Grignan-les-Adhémar
Grignan-les-Adhémar
Grignan-les-Adhémar
Hermitage

Lirac

Lirac

Méditerranée Vermentino
Saint-Joseph
Saint-Joseph

Tavel

Vacqueyras
Vacqueyras

Vaucluse

Ventoux

Vin de France

CHATEAU JAS DE BRESSY
DOMAINE BENEDETTI

LA SOUSTO

DOMAINE POULET Et Fils
DOMAINE DU JAS

CHATEAU MALIJAY

DOMAINE LE VIEUX LAVOIR
DOMAINE DU JAS

CHATEAU LA BORIE

DOMAINE BENEDETTI
DOMAINE Lou Dévet
DOMAINE LE VIEUX LAVOIR

LE MAS DES FLAUZIERES
DOMAINE DU JAS

DOMAINE POULET Et Fils
DOMAINE MICHELAS - SAINT-JEMMS
DOMAINE LE VIEUX LAVOIR
DOMAINE LE VIEUX LAVOIR

LE MAS DES FLAUZIERES

LE MAS DES FLAUZIERES
DOMAINE DE GRANGENEUVE
DOMAINE DE MONTINE
DOMAINE DE GRANGENEUVE
DOMAINE MICHELAS - SAINT-JEMMS
DOMAINE LE VIEUX MOULIN
DOMAINE LE VIEUX MOULIN
DOMAINE DE GRANGENEUVE
DOMAINE RICHARD

DOMAINE MICHELAS - SAINT-JEMMS
DOMAINE LE VIEUX MOULIN
DOMAINE LA GARRIGUE
DOMAINE LA GARRIGUE
DOMAINE BENEDETTI
CHATEAU SAINT SAUVEUR
PERLE ROSE DU VIEUX LAVOIR

Larmes papales

Tradition

La Part des Anges
Black Perle
Cabre d'Or

Julia

Cuvée Julien

Brut

Terres d’Arce

Black Grap’s

Les Lavandiéres du Vieux Lavoir
Four Danuga

La Grande Réserve

Les Dames Blanches du Sud

La Truffiere
Terres d’Arce

L'instant Egoiste
Charmen
Sainte Epine

La Cantarelle
Cuvée Tradition
Mere Nature
["Homme de Coeur
Perle Rose

Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rosé

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc
Rouge
Rosé

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rosé

2017
2017
Sec 2018
Doux
Sec 2019
2017
2019
2017
2018
Sec 2019
2017
2019
2017
2017
Brut
2018
2019
Sec 2019
2018
2017
Sec 2019
Sec 2019
2018
2018
2018
Sec 2019
Sec 2019
2018
2018
2019
2017
2018
2019
2018



